
Nokia 473841A-101 الجدول بيانات

1E81-01-MTRS Transceiver 1310nm 30km 9.8G + SFP 101.473841A Nokia أصلية

473841A-101

473841A.101 - أصلية Nokia 473841A.101 SFP + 9.8G 30km 1310nm Transceiver MTRS-1E81-01

تحديد

101.473841A :رقم الجزء

MPN: MTRS-1E81-01

+ SFP :عامل الشكل

أقصى معدل للبيانات: 9.8 جرام

الطول الموجي: 1310 نانومتر

أقصى مسافة للكابل: 30 كم 

الموصل: LC مزدوج

1310nm DFB :المكونات البصرية

SMF :وسائل الإعلام

دعم DOM: نعم

TX 5 ~ 0 :قوةdBm

16dBm-> :حساسية جهاز الاستقبال

نطاق درجة الحرارة الصناعية ： -40 إلى 85 درجة مئوية (-40 إلى 185 درجة فهرنهايت)

eCPRI ، CPRI ، المتوافقة MSA + SFP ： البروتوكولات

شراء على الفور
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